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Brand og Dpiftsstands som følge av samme. 

Tillægsfopsikping til bygninger 
i „Brandkassen". 

Husleiefopsikplng. Indbpudstyvepi og Han 
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og 
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Hovedkontor: 

Søndre Gade 11, Trondhjem. 
Telefoner 486, 1199, Sjøafd.„ 1300 og 3745. 

N B. Hvor Selskabet Ikke skulde være repræsenteret antages 
dygtige agenter. 

Trondhjems turistforenings 

aarsberetning 
for 

1917. 

Qenepalfopsamling. 

Den aariige generalforsamling blev avholdt efter forut
gaaende bekjendtgjørelse torsdag den 24. mai 1917 i Haand
verks- og Industriforeningen. Der møtte omtrent 50 med
lemmer. 

Til behandling forelaa: 
1. Bestyrelsens aarsberetning for 1916, som blev opiæst 

og ikke gav anledning til nogen bemerkning. 
,2. Regnskapet for 1916, fremlagt 1 revidert stand uten no

gen antegnelse. Det blev enstemmig godkjendt. 
3. Bestyrelsens forslag til budget for 1917 og til status. 

Begge forslag blev enstemmig vedtat. 
4. Forslag fra bestyrelsen til forandring i statuternes § 3, 

dens første og sidste passus. 
Første passus har hittil lydt: Den aariige medlems

kontingent er 3 — tre — kroner for mænd og 2 — 
to — kroner for kvinder. 

Bestyrelsen foreslog at kontingenten skulde sættes 
like for alle medlemmer, og at denne passus fremtidig 
skulde lyde: 



Den aariige medlemskontingent er 3 — tre — kroner. 
Sidste passus har hittil lydt: Foreningens* medlemmer 

erholder gratis de av foreningen utgivne skrifter. 
Man foreslog denne passus git følgende tillæg: dog 

ikke reisehaandbøkerne. 
Det første av disse forslag vakte en livlig debat. 

Kiøbmand Kaarbø mente at man nu burde forhøie 
kontingenten, og fremsatte følgende forslag: „ Den aar
iige medlemskontingent er 4 — fire —kroner (subsi
diært: 4 kr. for mænd og 3 kr. for kvinder). Den som 
betaler 60 — seksti — kroner en gang for alle, blir 
livsvarig medlem av foreningen." 

Forslaget blev • støttet av guldsmed Staudenmann. 
Formanden oplyste at bestyrelsen hadde været inde 
paa samme tanke, men av flere grunde opgit den, bl. 
a. fordi man da resikerte at medlemmer meldte sig ut 
av Trondhjems turistforening og isteden ind i den 
norske turistforening, hvis medlemmer har samme ret 
i en av Trondhjemsforeningens hytter, som denne for
enings egne medlemmer. 

Da det efter en længere debat blev oplyst at saken 
ikke hadde ligget ute i den i statuterne bestemte tid, 
blev forslagene til forandring i statuterne utsat til at 
behandles paa en senere ekstraordinær generalfor
samling. 

5. Man behandlet derpaa bestyrelsens forslag om at sælge 
den gaarden Necjalen tilhørende vandret i Nea til Trond
hjems elektricit^sverk for kr. 7,000.oo — syv t u sen 
kroner. (Se aarsberetn. for 1916 s. 12 flg.) 

Forslaget blev enstemmig vedtat. 

6. Derefter foretoges valg. De 3 medlemmer av besty
relsen som stod for tur til at træ ut, bokhandler Fr. 
Brun, bankfuldmægtig L. Sivertsen og bankkasserer 
Johs. Svendsen, blev alle gjenvalgt. Likesaa suppleanterne 
kjøbmand / . Kaarbø og cand. min. W.Carstens. Til 

revisorer blev gjenvalgt bankkasserer H. Hansen og 
kjøbmand / . Kaarbø. 
Til behandling av de ovenfor nævnte forslag til for

andring i statuterne blev avholdt en ekstraordinær general
forsamling onsdag 21. novbr. Der møtte omtrent 30 med
lemmer. 

Foruten forslagene om forandring av medlemskon
tingenten hadde kjøbmand Kaarbø foreslaat den forandring 
i statuternes § 5 at den ordinære generalforsamling blir at 
avholde inden utgangen av april istedenfor som hittil i 
mars maaned. 

Spørsmaalet om forhøielse av kontingenten vakte atter 
livlig diskussion. Ved avstemningen seiret bestyrelsens for
slag, hvorefter kontingenten for herrer forblir uforandret, 
men for damer forhøies til kr. 3.oo. Kjøbmand Kaarbø tok 
derpaa tilbake sit forslag om at forhøie kontingenten for 
livsvarige medlemmer. 

Forslaget om forandring av tiden for generalforsamlingen 
blev enstemmig vedtat. Likeledes forslaget om forandring 
i § 3 sidste passus (at medlemmer ikke længer gratis skal 
faa de reisebøker foreningen utgir). 

Bestyrelsens 
funktioner har i det forløpne aar været fordelt som før: 

Overlærer A. Sommerfelt, formand 
Bokhandler F. Brun, viceformand 
Kjøbmand O. Orilstad 
Bankfuldmægtig L. Sivertsen, kasserer 
Bankkasserer Johs. Svendsen, sekretær. 

Som i de nærmest foregaaende aar har L. Sivertsen 
hat tilsynet med Oraakaltrakterne, Johs. Svendsen med Ne
dalen og Syltrakterne og O. Orilstad med Troldheimen. 

Fopeningens medlemmep. 
Medlemsantallet var ved aarets begyndelse 453. 1 lø-



pet av aaret er utgaat eller slettet efter statuternes § 3 ialt 
34. Der er indmeldt 152 nye, saa medlemsantallet ved 
aarets utgang var steget til 571, derav 1 æresmedlem, 2 ind
budne livsvarige og 7 livsvarige medlemmer. 

Paa stierne er intet blit gjort. Vistnok kunde der trænges 
utbedring paa forskjellige steder; men bestyrelsen har ment 
at maatte utsætte det av hensyn til omkostningerne. 

Foreningens medlemmer har fortrinsret til sengeplads 
i turisthytterne, naar de ankommer inden kl. 9 aften. 

Logisavgiften er for medlemmer kr. 0.50, for andre kr. 
1.00 pr. døgn. Dog kan skoleungdom om sommerer̂  faa 
overnatte i foreningens hytter for samme avgift som med
lemmer betaler, kr. 0.50. De maa isaafald faa utlevert legi
timationskort hos bokhandler F. Brun. 

Bestyrelsen har besluttet fra 1918 av at forhøie logis
avgiften til henholdsvis kr. 0.75 og kr. 1.50 for sommeren, 
kr. 1.00 og kr. 2.00 i paasken. 

*- Bidpag. 

Foreningen fik i 1917 av Trondhjems Sparebank til sin 
ordinære drift et bidrag paa kr. 6OO.00, samme beløp som 
i de nærmest foregaaende aar; likeledes erholdt den som i 
baade 1915 og 1916 et yderligere bidrag paa kr. 2OO.00 til 
dækning av renter for et vekselobligationslaan paa kr. SOOO.oo, 
som blev optat i anledning av kjøpet av Nedalen. 

For denne betydelige støtte frembærer foreningen sin 
erkjendtligste tak. 

Qpaakaltpaktepne. 

Taket paa Oraakalhytten er blit tjærebrædd og bragt i 
ordentlig stand; nogen anden reparation har ikke været nød
vendig. 

Til hytten er anskaffet litt nyt inventar. 

Tpoldheimstpaktepne. 

Heller ikke der har man foretat noget væsentlig ar
beide paa stierne. Paa alle hovedruter synes vardingen 
gjennemgaaende at ha staat sig godt. Sommesteds, f. eks. 
i den øvre del av Foldalen trænges dog nogen utbedring; 
det vil bli gjort inden kommende turistsæson. 

Troldheimshytten. Arbeidet paa utvidelsen av hyt
ten blev avsluttet i 1916; der er derfor intet gjort ved byg
ningen i det forløpne aar. En mindre forandring vil dog 
bli nødvendig, nemlig at flytte priv^terne bort fra bygningen. 
Det er i sommertiden generende at ha dem saa nær. 

Da tilstrømningen til hytten er steget saa sterkt, at 
hytten — ialfald i paasketiden — ikke paa langt nær har 
kunnet skaffe sengeplads til alle besøkende, har bestyrelsen 
besluttet at paabygge alle sengene en 2den etage, hvor 
pladsen tillater det. Man vil derved vinde 15 nye senge. 
Arbeidet vil bli utført i 1918. 

Til hytten er anskaffet endel nyt inventar, deriblandt 
uldtepper. 

Vaaren 1917 kom der fra Lars og Mari Tørseth, som 
i en lang række av aar hadde hat vertskapet i hytten, med
delelse om at de ikke længere kunde overta vertskapet. 
Orunden dertil var dels de vanskelige tider, dels hensynet 
til deres eget gaardsbruk; det var umulig for ham at være 
brfrte hele sommeren, da der ikke var hjælp at opdrive. 

Det blev derfor nu nødvendig at foreningen selv over
tok driften av hytten, da det var liten utsigt til at faa no
gen til det uten en betydelig forhøielse av taksterne. 

Bestyrelsen henvendte sig saa til de gamle vertsfolk 
med følgende tilbud: de skulde overta stellet i hytten i som
mermaanederne for en godtgjørelse av kr. 400, Lars Tørseth 



skulde være fører og gjøre det arbeide han tidligere hadde 
gjort, med klopper, varding p. I. uten særskilt godtgjørelse. 
Tilbudet blev akceptert, og denne ordning, som allerede" 
tidligere med held er prøvet ved Nedalshytten, viste sig 
ogsaa her at falde ut til begge parters tilfredshet. 

Det ei- jo klart at det for foreningen er heldig i flere 
retninger; den staar derved meget friere i alle sine bestem
melser, særlig med hensyn til takster. Paa den anden side 
skaffer den dog det medlem av bestyrelsen som fører til
synet med Troldheimen, et merarbeide, som er saa betyde
lig at man ikke i længden kan vente at nogen kan eller 
vil paata sig det uten særskilt godtgjørelse. 1 endnu høiere 
grad vil det vise sig, naar den tid kommer da foreningen 
ikke længere har det gamle vertskap i hytten, som kjender 
alle forhold ut og ind og altid har haft foreningens bedste 
for øie. Det vil derfor .vistnok bli nødvendig at ansætte en 
lønnet funktionær, som faar at ordne alt med hensyn til 
indkjøp av de nødvendige forsyninger. 

1 paasketiden var hytten besøkt av et antal skiløpere 
som langt oversteg besøket i tidligere aar. En nat huset 
hytten ikke mindre end 110 gjester. Sengeplads kunde na
turligvis ikke skaffes til alle; omtrent halvparten maatte nøie 
sig med at ligge paa gulvet. Tepper hadde man derimot 
saavidt mange av at ingen behøvte at fryse. For ettertiden 
blir det dog nødvendig at søke at hindre at et enkelt sted 
blir overfyldt; det vil ogsaa lettere kunne ske, nu da den 
nye Jøldalshytte er færdig, og det maa vel kunne la sig 
gjøre at ordne det saaledes at trafiken blir fordelt paa saa-
mange steder som mulig. 

I sommertiden blev hytten holdt aapen i juli og august. 
Under slaatonnen var Lars Tørseth permittert i et par uker; 
hans stedfortræder var Anders Løseth. 

Besøket var større end før og nogenlunde fordelt over 
hele sæsonen, endskjønt trafikken da som ellers var størst i 
sidste halvdel av juli og begyndelsen av august. 

Paa grund av forholdene hadde man fundet det nød
vendig at forhøie taksterne, dog ikke saa betydelig som 
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almindelig andensteds (herom se nedenfor), og trods de 
overordentlige transportomkostninger bragte driften et ganske 
betragtelig overskud, som kommer godt med paa foreningens 
spændte budget. 

Postforbindelsen med Rindalen var ordnet som før. 
Postmanden, som bringer post og aviser op i hytten lør
dag, og gaar tilbake søndag formiddag, gjorde ialt 9 turer 
mot en godtgjørelse av kr. 7.oo pr. tur. 

Jøldalshytten. Man hadde bestemt haabet at faa 
den nye hytte helt færdig til sommersæsonen; men ogsaa 
dennegang blev arbeidet sinket av forskjellige grunde. Ved 
sommerens begyndelse var hytten vistnok bragt under tak; 
men av indredningsarbeidet gjenstod saa meget at det var 
klart den ikke kunde bli istand til at motta gjester ved sæ
sonens aapning. Før begyndelsen av august kunde enkelte 
dele være bragt saavidt istand at hytten delvis kunde tåges 
i bruk. Ved velvillig imøtekommenhet fra dem som hadde 
kjøpt foreningens gamle hytte, bokh. Brun og grosserer 
B. Kvenild, fik man tilladelse til at benytte denne hytte, 
ikke alene i paasken, men ogsaa indtil utgangen av juli, og 
da var peisestuen, kjøkkenet og etpar soverum i den nye 
stue saavidt færdige at stellet kunde flyttes dit. 

Arbeidet med indredningen blev fortsat utpaa høsten 
og er nu saavidt fremskredet at alt vil være lorden til kom
mende sommer. 

Under den uhørte stigning paa alle priser er reisningen 
av hytten selvfølgelig blit noget dyrere end oprindelig antat. 
Kontraktøren Iver Reitan meddelte derfor allerede vaaren 
1917 at han ikke kunde staa ved kontrakten, men maatte 
indstille arbeidet hvis der ikke blev stillet ham en ekstra 
godtgjørelse i utsigt. At avbryte arbeidet paa det davæ
rende stadium fandt bestyrelsen uforsvarlig, og svarte ham 
derfor at den vilde anbefale for generalforsamlingen at der 
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blev ydet ham et rimelig tillæg, naar den hadde faat op
gave over hvad opførelsen hadde kostet. * 

Hytten er blit utstyret med endel nyt inventar, som 
dog endnu maa suppleres yderligere. 

De springmadrasser som var anskaffet til den gamle 
stue, er flyttet ind i den nye; det som yderligere trængtes 
av madrasser, er lavet paa stedet av en salmaker fra Trond
hjem mot godtgjørelse pr. stykke. Dermed har man ial; 
fald indspart endel av transportomkostningerne. 

Vertskapet var baade i paasken og sommersæsonen 
1917 som før overdrat til Anne Aa fra Meldalen. Der holdtes 
aapent paa samme tid som i Troldheimshytten. 

Gjevilvastrakterne. Eieren av Rolsjordsæter har 
erholdt et bidrag paa kr. 50.oo for at motta turister. 

Et andragende fra eierne av motorbaaten paa Ojevil-
vatnet om bidrag til baatens drift fandt bestyrelsen ikke at 
kunne imøtekomme. 

Til indkjøp av en tomt ved Ojevilvatnet for en paa
tænkt ny turisthytte var av generalforsamlingen 1917 be
vilget kr. 500.00. Kjøbmand Orilstad og arkitekt Orendahl 
var i sommer deroppe for at se paa en tomt, tilhørende 
Svend Oulaker, som foreningen hadde paa haanden. Re
sultatet blev at de ikke kunde anbefale kjøpet. Nogen an
den mere passende tomt har man hittil ikke fundet. Det 
bevilgede beløp er altsaa ikke anvendt. 

Syltpaktepne. 

Veier og klopper, Vardingen Stuevold—Nedalen 
—Storerikvold—Kluksdal -blev undersøkt av formanden, som 
indberetter bl. a.: 

Fra Stuedal til Nedalen er vardingen i bedste stand og 
trænger ikke nogen utbedring uten paa det aller første stykke 
fra Stuevold. En som er ukjendt her, har vel ikke let for 

at holde veien. Det lille arbeide kan ved leilighet bli utført 
av føreren paa Nedalen. 

Fra Nedalen til Djupholma er der først staket, eller 
veien er merket ved træstykker anbragt tvers paa træstam-
merne; over fjeldet er der stenvarder; fra Ramslibækken 
atter trævarding. Helt til Ramslibakken har vardingen staat 
sig utmerket; men derfra til Djupholma er den ikke god. 
Jeg vil derfor tilraade at vardingen her blir grundig fornyet 
til næste sømmer. 

Vardingen fra Djupholma til Storerikvolden er saa at si 
helt forsvundet. Ukjendte tar meget let feil her, og da 
terrænet er mer end almindelig myret, bør veien holdes 
godt merket. Det bør ogsaa gjøres før næste sommer. 

Strækningen fra Storerikvold til Kluksdal blev opvardet 
i 1913 og er senere ikke utbedret. Skal denne rute opret
holdes, hvad jeg tror den bør, saa maa den saagodtsom 
helt opvardes paany. Endnu er det vist ikke mange som 
vælger den rute; jeg skulde tro det blev flere, om folk visste 
hvor vakker turen er, og hvor pent og godt kvarter man 
faar paa Kluksdal. 

Bankfuldmægtig Sivertsen, som sidste sommer ogsaa 
gik ruten Storelvevold—Stuedal, indberetter at vardingen her 
bør eftersees. 

Storelvevold. Sæterens eier, Abraham Brynhilds
vold, har nu omtrent til enhver tid i sæsonen fuldt belæg 
av faste gjester, som leier rum og har husholdning selv. 
De mange turister som lægger veien gjennem disse trakter, 
har derfor vanskelig for at faa hus her. Flere er kommet 
ind hos lapperne paa Adamsvold, hvilket imidlertid kan være 
en tvilsom fornøielse; andre har maattet gaa til Stuedal. 
Bankfuldmægtig Sivertsen kom der en aften i slutten av 
august og fik bare paa grund av gammelt kjendskap en 
seng. Han mener at foreningen maa gjøre noget her, og 
foreslaar at der indtil videre tilbydes A. Brynhildsvold et 

i 
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aarlig bidrag paa kr. 50.oo til opvartningspike^ mot at han 
pligter at holde mindst 4 senger disponible for turister. 
Han har herfor tidligere forlangt kr. lOO.oo, men hr. Sivert
sen tror han ikke er uvillig til at nøie sig med noget 
mindre. 

Nedalen turis thyt te . Stellet i paasken blev som aaret 
før besørget av Ole Stugudals datter Kari; det vandt al
mindelig bifald og bragte foreningen et litet overskud. 

Da fru Anne Østby paa Røros meddelte at hun ikke 
saa sig istand til at bestyre hytten i sommertiden, blev det 
overdrat til Ragnhild Aune fra Tydalen, og foreningen kunde 
ikke faat en bedre vertinde; Stellet var likesaa godt som 
under Anne Østbys ledelse, og gav trods rimelige takster 
og abnorme indkjøps-.og transportomkostninger, dog litt 

overskud. 
Hun lot ogsaa til at Vives, saa foreningen vel tør 

haabe at faa beholde hende. Det eneste hun hadde at be
merke, var at det, som rimelig er, falder tungt at bære vand 
saa lang vei. Det spørsmaal maa engang løses. 

Om stuen skriver form. i sin indberetning bl. a,: 
. Som nævnt i tidligere beretninger er det en paafaldende 

raa eller muggen lugt i det inderste rum i den gamle stue. 
Iaar syntes det at være værre end før, selv efter en længere 

"varm periode, og det endda vinduet holdtes aapent saa 
meget som mulig. Hvad grunden kan være, vet ingen at 
si Rummet er svært mørkt, det har bare et vindu som 
det deler med sideværelset. 1 skriv, til bestyrelsen henledet 
overretssakføier Richter opmerksomheten paa dette, og an
befalte åt der blev anbragt 2 vinduer paa nordvestvæggen, 
saa hvert rum fik et helt vindu. For den ytre stue er det 
neppe paakrævet, da den har et andet; men av hensyn til 
den indre, som næsten ikke har lys, vil det være meget 
ønskelig. 

Myggenet bør skaffes til alle vinduer. 

11 

Besøket paa Nedalen var i sommer meget godt. Skulde 
det tilta noget større, trænges der nogen utvidelse. Kjøk
kenet er nemlig i allermindste laget, og paa varme dage er 
det næsten ikke til al holde ut der. Oreiest vilde det være 
at' opføre en liten tilbygning som kunde tjene til kjøkken, 
og saa ta bort mellemvæggen, saa kjøkkenet blir lagt til 
naborummet. Naar alle pladse der er optat, er det temme
lig trangt. 

Til Nedalshytten er indkjøpt 12 springmadrasser, som 
vil bli anbragt der før sommeren. 

Storerikvolden. Turisthytten er fremdeles i god 
stand, og taket er tæt overalt. Vinduet i forreste rum har 
været tat ut av skiløpere, og hængslingen var derfor i ustand. 
Likeledes trænger døren mellem rummene en liten repa
ration. 

Da madrasserne der ifjor var elendige, bad jeg Ouru 
Østby at tømme sjøgræsset ut og fylde dem med hø. Det 
hadde hun gjort, og sengene var slet ikke saa ilde. 

Stellet var som sedvanlig utmerket. Priserne var de 
samme som paa Nedalen; det er det vel ikke noget større 
at si til, selv om middagen ikke er ganske som der. Der 
leveres dog en ret hermetik, kjøt eller fiskeboUer. 

Nedalen gaapd. 

Husene blev inspicert av formanden, som skriver: 
Som jeg før har indberettet er fjøset kassabelt; en kan 

kjøre kniven helt ind i stokkene, saa raatne er de. Det 
hænger forhaabentlig sammen til liderne blir litt lettere. 

Hovedbygningen maa der ogsaa stelles litt ved. Ta
ket er utæt paa forskjellige steder. Det sørger nok den 
nye forpagter for at faa utbedret. Men litt hjælp maa han 
faa til at klæ det store rum over kjøkkenet. Stygt var det 
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før, sammenlappet av malte og un^alté stokker; men det er 
ikke blit penere efter branden deroppe. * 

Foreningen har som bekjendt i den nye forpagtnings
kontrakt forbeholdt sig den østre stue til bruk for turister, 
dels i, dels utenfor turisttiden. Men da maa der naturligvis 
ogsaa skaffes senger dit og litt andet møblement; nu er 
rummet ganske tomt. 

Den nye forpagter, Ole Lien, overtok gaarden den 20. 
juni. Hans søn Ingebrigt var fører. Det er flere aar si
den nogen har faat fører paa Sylen, da det gamle vertsfolk 
neglet at føre paa godveirsdage. Iaar gjorde føreren hele 
9 turer derop. 

Skiftet av forpagter gik for sig uten nogen vanskelig
het. Det eneste det hadde været litt-ugreie med, var baa
tene i Nea. Ole Valseth paastod at eie ialfald den ene av 
dem. Men det blev snart bragt paa det rene. Den ene 
baat har tilhørt foreningen helt fra den tid da ingeniør 
Lysholm selv drev gaarden. Da han saa forpagtet gaarden 
til Valseth, gjorde han uttrykkelig opmerksom paa at han 
forærte den baat han selv hadde der, til gaarden Nedalen. 

For en turist som kommer alene, er det litt tungt 
at sætte baaten paa våndet og siden trække den helt op 
igjen. Men det maa gjøres for at ikke strømmen skal ta 
den, om elven pludselig skulde vokse. Langt lettere vilde 
det være at føre baaten over ved hjælp av et taug, saale
des som i Folla. Jeg kan ikke tro at strømmen der i Nea 
er større end ved Storlihalsen. Derved vilde man ogsaa 
opnaa den fordel * at kunne ta den ene av baatene ind i 
Haanktjernet. Da jeg var paa Nedalen ifjor, vilde jeg for
søke fisket i tjernet, men slåp ikke ind; for elven var saa 
liten at tjernet laa næsten tørt ved utløpet. 

Paa Nedalen fik jeg høre at der straks nedenfor plad
sen for den vordende store dam er opført en stor bolig 
for ingeniørerne. Der skal ogsaa opføres store hus for 
arbeiderne, som man tænker at beholde — ialfald for en 
del — ogsaa om vinteren. Derop skal der, efter hvad der 
blev mig fortalt, anlægges baade vei og telefon; det sidste 
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ialfald anser jeg for ganske sikkert. Desværre blir den vel 
neppe ført om Nedalen, men den betydelig kortere vei 
gjennem Skardøren. Men er den først saa nær — avstan
den er neppe mer end 5 km. — blir der vel ogsaa snart 
spørsmaal om at ta den videre til Nedalen. Og skal der i 
længere tid bo mange folk deroppe ved dammen, saa blir 
der uten tvil lagt ind elektrisk lys, naar de allikevel har 
kraften. Dette er jo ogsaa av stor interesse for Nedalen. 

Salget av vandretten i Nea, som blev besluttet paa ge
neralforsamlingen i mai 1917, er endnu ikke endelig avgjort, 
da reguleringsspørsnTaalet først maa være helt ordnet. 

Besøket i hyttepne 1917. 

Foreningens hytter har i 1617 været besøkt av: 
Troldheimshytten 171 skiløpere, 244 sommerturister, tils. 415 
Jøldalshytten . . 154 — 280 — „ 434 
Nedalen 41 — 79 — ,,120 
Storerikvolden . 32 — 48 — „ 80 
Storli 27 — 49 — „ 76 

425 skiløpere, 700 sommerturister, tils. 1125 

FopskjeHlige meddelelsep. 

Reisehaandbok. Da Trondhjems turistforenings 
Reisehaandbok 1 Orkedalen, .Opdal og Troldheimen i 
nogen tid har været utsolgt, er boken i 1917 blit 
utgit i 2den utgave. Den er i det væsentlige et ufor
andret optryk av Iste utgave; dog er enkelte nye ruter 
tat med, og der er paa forskjellige steder foretat ret
telser. 
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Efter generalforsamlingens beslutning skal reise
haandbøkerne ikke længer utdeles gratis; til medlem
merne. Boken faas i bokladerne og koster kr. 1.25. 

2. T u r i s t k n a p p e n . Foreningens merke i emalje er at 
faa hos guldsmed Staudenmann til en pris av kr. 1.50. 

3. Av det beløp som blev indsamlet ifjor til musik i Trold
heimshytten, er anvendt kr. 45.50 til anskaffelse av et 
trækspil. Restbeløpet kr. 26.06 indestaar paa bankbok. 

4. Det blev isommer meddelt foreningen at der i Meråker 
ikke fandtes noget sted hvor en reisende var berettiget 
til at faa logis og bevertning. Det gamle skifte Nu-
stad er fremdeles skysstation; men indehaveren negtet 
ved fornyelsen av kontrakten at*motta reisende. En 
fremmed som kommer til Meråker og maa overnattt 
der, er derfor ganske opraadd. 

Foreningen indgik derfor til Nordre Trondhjems amt 
med en henstilling om at denne sak maatte bli ordnet. En 
lignende henstilling blev samtidig rettet til amtet fra 
Trondhjems handelsreisendes forening. 

Sakens videre forløp er ubekjendt. 

15 

O b l i g a t i o n s l a a n e t til J ø l d a l s h y t t e n . 

If 

Foruten de i aarsberetningen 1915 nævnte obligationer 
er yderligere tegnet av: 

Banksekretær E. Aas . . . 
Disponent T. Bendz . • • 
Grosserer Johan Ellingsen 
Grosserer Harald Ellingsen 
Reisende H. T. Gram . • • 
Bokholder Gunnar Hoff. • 
Kjøbmand Bernhard Knudsen 
Kontorchef Frithjof Lund . 
Aktiemægler A. Menzinga. 
Bokholder O. Tellesbø . • 
Guldsmed K, Staudenmann 

1 
2 

10 
10 
2 

10 

Tidligere tegnet 

Tils. 40 
. .810 

Ialt 850 obl. å kr. 10. 
Tils. kr. 8,500.00. 

Følgende har skjænket foreningen sine obligationer 

som gave: 
Kasserer D. Bech 
Bokhandler F. Brun . . . 
Kjøbmand Ole Dahl . . . . 
Bankassistent Olaf Jensen 
Grosserer Erling Jenssen . 
Grosserer Eyvind Jenssen . 
Kontorbetjent Oskar Jørgensen 
Kjøbmand Birger Kvenild . 
Aktiemægler Arne Larsen -
Kontorchef Nicolay Noodt 
Kjøbmand Arne Nossum • 
Bankkasserer Adolf Skaugstad 

5 
10 
10 

1 
20 
10 
2 

10 
5 
5 
5 
2 

Trp. 85 
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Trp. 85 
Overlærer Axel Sommerfelt . .* 10 
Bankkasserer Johs. Svendsen 10 
Bankassistent Einar Wold 1 

Tils. 106 oblig. 
Av disse er i 1917 uttrukket 11 obligationer, som er 

ført til indtaqgt i'aarets regnskap. 

Ved notarialforretning 12 april 1918 er følgende obli
gationer uttrukket til indfrielse: 

Nr. 1, 2, 40, 41, 48, 56, 60, 78, 81, 87, 94, 98, 102, 
107, 110, 111, 122, 134, 143, 156, 160, 168, 170, 209, 239, 
268, 288, 301, 303, 306,.316, 318, 339, 343, 352, 361, 362, 
379, 381, 385, 387, 394,. 395,-422, 434, 437, 464, 465, 482, 
484, 491, 499, 525, 530, 544, 556, 561, 584, 588, 590, 601, 
608, 615, 633, 640, 650, 653, 670, 678, 679, 700, 722, 755, 
757, 777, 778, 791, 795, 798, 812, 814, 818, 836, 845, 848. 

Obligationerne indfries ved kassereren, Ludv. Sivertsen, 
adr. Sparebanken. 

Skal De med jernbane, dampskib eller autombil, 

Benyt Bennetts Billetter 

^i^mi 

C. LUND, Trondhjem 
Dampskibsekpedition 

Sped iii on 
Assurance 

Agent for: Det Bergenske Dampskibsselskab \ 
„ „ Fred. Olsens Linier 

Svenska Amerika Linien 
; : . ) » : : : : : : , . ; , ; • . ; : . • • f l ; : 

Te/egramadresse: SHIPPINGLUND 
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Trandhjem 

Forvaltningskapital . . . . ca. kr. 70,000,000.oo 
hvorav 

indbetaltaktiekapitalpr."/i2l917 „ 5,000,000.oo 

og reserver pr. »Vi21917. ca. „ 7,000,000.oo 

Mottar indskud til forrentning paa 6 
maaneders opsigelse og paa alminde
lige sparebankvilkaar, diskonterer veks
ler, omsætter utenlandske veksler og 
penger, kjøper og sælger dollarssedler, 
avgir checks paa de fleste indenlandske 
steder og utlandet. 

Inkasso - reiseakkreditiver - bokser. 
Alle almindelige bankforretninger utføres. 

L^ 

i 

:>o= 

Til 

Thamshavn 
Orkedalen 

Løkken 
storar tet udflugt fra Trondhjem 

Bedste forbindelse til 

Tpoldheimen og Nopdmøpe 
saavel vinter som sommer 

Stopi, modepne hote l 
paa I/økken. 

Restaupailon ombord 
p a a D/S OHKt/A 

Thamshavn Station — Hotorvogn — D/S Orkla 

TRONDHJEM-THAMSHAVN 
D/s ORKLA 

Billetpris: 1 pl. kr. 2.25; 2 pl. kr. 1.50 

THAMSHAVN-LØKKEN 
Elektrisk jernbane 

Billetpris: 1 kl. kr. 3.40; 3 kl. kr. 1.35 

Henvend Dem til D/S ORKLAS exped. i Trondhjem 
Telefon 2036 

Chr. Salvesen & Chr. Thams's CommuniGations % 
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ANDREAS MOE 
GLASMAGASIN 

ETABL. 1880 

Interiør fra butikken 

TRONDHJEM 
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Takster. 
Paa grund av den store stigning i alle priser fandt be

styrelsen for sommeren 1917 at maatte forhøie taksterne i 
foreningens hytter, saaledes at der betales 

for frokost kr. 1.25 
- aftensmat . . . . . . . . . . 1.25 
- middag - 2.00 
- kaffe - 0,25 

Pr. døgn for medlemmer kr. 5.00. for andre kr. 5.50. 



Ekstpakt 
av 

T p o n d h j e m s tupis t fopenings p e g n s k a p fop 1917. 
Indtægt: 

1. 1 bankerne og kasse: 
1 Sparebanken • kr. 322.89 
1 Handelsbanken • " 0°-°^ 
Kassebeholdning • 189.45 -Q, ,„ 

kr. 5oi.i / 
2. Medlemskontingent (iber. fra 4 livsvarige medl. kr. I6O.00) „ ^'7^^-JJ 
3. Salg av bøker, karter og kort .• • • » ohn 
4. Førerpenge » ^ - " j ! .-
5. Nattelogis i Jøldalshytten " ^^ .̂SU 00 
6. Overskud av logis og bevertning i Nedalshytten » JVwkL 
7. do. do. i Troldheimshytten „ 347.60 
8. Annoncer i aarsberetningen • " fVnnn 
9. Nedalen, forpagtningsavgift og Mr. Singers avgift « i^"-w 

14. 

300.00 

11. Sparebankens bidrag " °""-"" 
12. Den norske turistforenings bidrag til Jøldalshytten • « auu-W 
13. Uttrukne obligationer skjænket foreningen • « _ '^"-"" 

Veksellaan i Sparebanken » ' "g 5" 

.'.'.'.'.'.'.'.'..'.'.... ! 153 15. Renter 
16. Diverse 

Kr. 12,765.04 

Utgift: 
1. Administrationsutgifter (kontorutgifter, porto, annoncer, inkasso m.m.) kr. 364.85 
2. Veier, klopper, varding . , " 

3- " Æ r = kr. 553.25 
a) driften T77S^n 
b) inventar » ^^-^n oo 

. c) vedlikehold og nybygning ' ' » ^'^-^"-^^ ,, 8,562.54 
4- N^djlf"; kr. 466.36 

a) renter ^ . _ . 
b) assurance m. m. ' ' " ""'^^ „ 533.11 

5. Aarsberetning 1915 og 1916 '.'.'.'.'.I 615.40 S 
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FopsIag til budget f OP 1918. 

Indtægt: 

Beholdning Kr. 256.89 
Medlemskontingent „ 1,800.00 
Salg av bøker m. m „ 150.00 
Førerpenge » 20.00 
Logipenge » 200.00 
Overskud paa driften, Troldheimsh. og Nedalen „ 400.00 
Forpagtningsavgift, Nedalen „ 190.00 
Sparebankens bidrag . . . .* „ 800.00 
Laan „ 5,400.00 

Kr. 9,216.89 

Utgift: 

Administration Kr. 
Veier, klopper, varding • • • „ 

Hytterne: 
Driften Kr. 800.00 
Inventar . 2,000.00 
Vedlikehold og nybygning . . . . „ 4,000.00 

Nedalen, renter 
Indfr. av obl. i JøMalen 
Renter av laan 
Forskjellige utgifter 

400.00 
200.00 

» 
JJ 

» 
.» 
v 

Kr. 

6,800.00 
470.00 
500.00 
820.00 

2189 

9,216.89 I 
¥ 
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Fopmuesstatus pp. Vi 1918. 
Aktiva: 

Troldheimshytten med inventar, assurert for 
Jøldalshytten do 
Nedalshytten do. 
Storerikvold hytte do. 
Oraakalhytten * do. 
Kvittyten hytte do. 
Nedalen gaard, kjøpesum 

(Husene ass. i Brandkassen og private sel 
skaper for tilsammen kr. 25,000.00.) 

Inventar, paa Storli 
Baaten i Folla 

„ i Jølvatnet 
„ med nøstet ved Essandsjøen 

2 baater i Nea 
Reisehaandbøker, assurert for 
Obligationer skjænket foreningen 95 a kr. 10 

(ikke uttrukket) 
Beholdning 

kr. 35,000.00 
22,000.00 

7,000.00 
2,000.00 
2,500.00 
1,000.00 

10,000.00 

40.00 
. „ 35.00 

50.00 
50.00 
60.00 

. „ . 500.00 

. „ 950.00 

256.89 
kr. 81,441.89 

Passiva: 
Pantegjæld paa Nedalen kr. 
Vekselobligationslaan i T.hjems Sparebank . . „ 
Vekselgjæld i Den Nordenfj. Kreditbank. . • . „ 

Do. i Trondhjems Sparebank „ 
Obligationsgjæld » 
Uttrukne, men ikke til indfrielse præsehterte 

obligationer 

6,300.00 
3,000.00 
2,600.00 
7,000.00 
7,650.00 

440.00 
kr. 26,990.00 

Hytterne og inventar er fra april 1918 tils. assurert for: 
Troldheimshytten . . . kr. 32,000.00 + 8,000.00 = 40,000.00 
Jøldalshytten „ 24,000.00 6,000.00 = 30,000.00 
Nedalshytten „ 8,000.00 2,000.00 = 10,000.00 
Storerikvold „ 1,700.00 300.00 -= 2,000.00 
Kvittyten „ 1,000.00 1,000.00 
Oraakalhytten . . . • • „ 3,000.00 300.00 = 3,300.00 
Nedalen gaard: I Landets alm. brandkasse kr. 9,900.00 

i T.hjems forsikr.selskap „ 15,100.00 25,000.00 
Bøker hos Brun • • 1,000-00 

Kr. 112,300.00 
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STATUTER 
for 

Trondhjems turistforening, 
vedtat i generalforsamling den 16de december 1887. 

§ 1. Foreningens nærmeste formaal er at vække san
sen for og befordre turistlivet. 

§ 2. Dette søkes fornemmelig naadd ved: 
a. at fremme og behageliggjøre turistfarten i de egne, 

der ligger indenfor turistforeningens selvvalgte grænser, 
b. at vække forøket opmerksomhet for allerede kjendte 

seværdige punkter og ruter, og at henlede opmerk
somheten paa nye saadanne, 
at istandbringe nye og utbedre ældre tilgange til ut-
sigtspunkter, at anvise de smukkeste og bekvemmeste 
veie samt at engagere faste førere paa vanskelige steder, 
at utgi nøiagtige beskrivelser av ruter og trakter, an-
befalelsesværdige ved sin naturskjønhet, 
at arbeide for adgang til faste kvarterer (fjeldstuer paa 
ensomme og uveisomme fjeldovergange) og skyssbe-
, fordring i størst mulig utstrækning, 
at faa overenskomst i størst mulig utstrækning om 
rimelige takster, 
at utgi karter over foreningens virketerritorium, 
at vække opmerksomheten saavel herhjemme som i ut
landet for vore irakter ved at sende foreningens even
tuelle skrifter til reisetidsskrifter, reisebureauer og for
skjellige sportsklubber. 

c. 

-d. 

f. 

g-
h. 

i 

fe 
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§ 3. Den aariige medlemskontingent er 3 — tre — kroner. 
Den, der betaler 40 — firti — kroner engang for alle, blir 
livsvarig medlem av foreningen. Utmeldelser maa ske til 
kassereren' inden aarets utgang. De medlemmer, som ikke 
har betalt kontingent for 2 aar, kan av bestyrelsen utslettes 
av foreningens medlemsliste^). Foreningens medlemmer er
holder gratis de av foreningen utgivne skrifter, dog ikke 
reisehaandbøker^). 

§ 4. Foreningens anliggender ledes og dens midler 
disponeres av en bestyrelse paa 5 — fem — medlemmer. 
Den har sit sæte i Trondhjem. Dens medlemmer besørger 
kassererforretningerne utførte, vælger selv sin formand og 
deler forøvrig forretningerne mellem sig. 

§ 5. Senest inden utgangen av april maaned )̂ hvert 
aar avholdes den aariige generalforsamling i hvilken frem
lægges: 
a. Bestyrelsens indberetning for foregaaende aar og revi

dert regnskap, hvilket decideres av generalforsamlingen. 
b. Bestyrelsens forslag til budget for det kommende aar. 
c. Foreliggende forslag vedkommende foreningens statu

ter eller dens virksomhet, ledsaget av bestyrelsens be
tænkning. 
Generalforsamlingen fatter beslutning med simpel plu

ralitet, med mindre det gjælder forandring i statuterne; 
isaafald kræves der to tredjedels pluralitet. Ingen kan avgi 
stemme uten at ha erlagt kontingent for sidst forløpne aar. 

§ 6. Generalforsamlingen vælger bestyrelse med tre 
suppleanter samt to revisorer. Revisorerne vælges for ét 
aar ad gangen, medens der av bestyrelsens medlemmer 
uttrær hvert aar skiftevis tre og to, første gang efter lod
trækning. 

1) Denne passus blev tilføiet ved generalforsamlingens beslutning 

av 81/3 1893. 

2) Tillægget „dog ikke reisehaandbøker" tilføiet ved generalfor

samlingens beslutning av ^Vii 1918-

3) Tidligere: mars maaned. Forandringen vedtat ved general

forsamlingens beslutning av ^Vn 1918. 
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§ 7. Forslag til forandring i statuterne kan i regelen 
kun avgjøres av den aariige generalforsamling ot maa være 
indsendt til bestyrelsen inden utgangen av december 
maaned. 

Forslagene bekjendtgjøres i forbindelse med general
forsamlingens indkaldelse med mindst 1 maaneds varsel. 

Dog skal der, naar bestyrelsen finder det nødvendig 
eller det forlanges av mindst 30 — treti — medlemmer, av
holdes ekstraordinær generalforsamling, hvor dog kun kan 
behandles de forslag, der er sendt til bestyrelsen forinden 
denne generalforsamlings indkaldelse. Til ekstraordinær 
generalforsamling kan varsles inden 14 — fjorten — dage. 

§ 8. Bestyrelsen kan opnævne til æresmedlemmer de 
mænd eller kvinder, der i særlig grad har gjort sig fortjent 
av foreningen. Om saadan opnævnelse gir bestyrelsen 
meddelelse til generalforsamlingen. 

Medlemsfortegnelse 
pp. 1. januar 1018. 

Å. Æresmedlem: 
*Schulz, Carl, overlærer 

B. Indbudne livsvarige medlemmer: 
Orendahl, H. arkitekt 
Orøndahl, stadsingeniør 

C. Livsvarige medlemmer: 
Bennetts Reisebureau, A/S Grimsmo, Olaf, Kristiansund 
Buch, Axel, kjøbmand Moe, Emil, kjøbmand, Kristiansund 
Det nordenfj. Dampskibsselskab Thomle, E. A., arkivar 
Oram, H. T., reisende Wefring, Nils, grosserer 

D. Åarsbetalende medlemmer: 
:Si y 

m % 
l i ill 
''-:^lyy. W: 

. • : • : • : • : • : • : • : • 

'% 'i-y 

i^ 

m 
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Aagaard, E., apoteker 
Aas, Andreas, bankkasserer 
Aas, Asbjørn, student 
Aas, Einar, sekretær 
Aas, Hanna, frk. 
Aas, Victor 
Aasen, N. J. 
Aass, Haakon 
Albertsen, Aug., arkitekt 
Albertsen, Jacoba, frue 
Alm, Finn, aktiemægler 
Alnes, Johan 
Alstad, K., sadelmaker 
Alvig, Ester, frk. 
Amdahl, Karl, bankchef 

Andersen, Anker, kjøbmand 
Andersson, Marie, frk. 
Angevik, Peder, Kristiansund 
Arnfinsen, A., læge 
Aspaas, frk. 
Aspaas, Sverre 
Aune, Ivar, bankassistent 
Aune, Kjell, stud. ing. 
Aune, Mille, frk. 
Aune, Olaug, frk. 

Bach, Harald, bankchef 
Bachke, Arild, konsul 
Bachke, Chr. Anker, konsul 
Bachke, Halvard L., grosserer 
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Bagøien, Arne, kjøbmand 
Bagøien, Borghild, frue 
Bagøien, Jens, disponent 
Bang, Michael, lærer 
Bang, S., læge 
Bauck, H., borgermester 
Bauck, Hans Jørgen, student 
Bech, D., kasserer 
Bellingmo, Kaare 
Bendz, Signe, fru 
Bendz, Trygve, disponent 
Bentzen, Chr., bryggerimester 
Berg, Andr., bankchef 
Berg, Erling, bokholder 
Berg, Johan • 
Berg, John, ekspeditør 
Berg, O. W., student 
Berg, Sverre, konsul 
Berg, Trygve, læge 
Berg-Nissen, Andreas, dr., Aasen 
Bergersen, B., assessor 
Bergmann, Th., maler 
Bergstrøm, I. M., grosserer 
Birkeland, O., kjøbmand 
Bjørnhaug, M., guldsmed 
Bjørnsen, Hanna, frue 
Bjørnsen, Th., handelsreisende 
Blom, Chr., advokat 
Bohne, Fr., slagter 
Bohne, Gustav, slagter 
Bonnevie, O., kaptein 
Borgard, Martin, maler, Holland 
Borthen, L., dr. med. 
Bragstad, professor 
Bratholm, S., overretssakfører 
Bratt, Johan F., konsul 
Bratt, Johan F., jr. 
Bratt, Harald 
Brinchmann, Chr., kjøbmand 
Broch, Hj., dr., konservator 
Broch, T. J., kaptein 
Brodal, dr. 
Brodal, fru 
Brodtkorb, Tobias, ingeniør 

Broholt, John, Rennebu 
Brun, A., bokhaindlers 
Brun, Augusta, fru 
Brun, Einar, læge, Stjørdalen 
Brun, Fridthjov, bokhandler 
Bruun, Fritz, kjøbmand 
Bruun, Johan, direktør 
Bryn, fru dr. 
Brænne, B., statsraad 
Brænne, G. 
Bull-Simonsen, direktør 
Bull-Simonsen, student 
Bye, Chr., pakmester 
Bøckman, E. D., overretssakfører 
Bøckman, Kr. L., berging., Birkaaker 
Bøckman, M., stadsfysikus 
Bødtker, Fr., læge 
Bøe, E., student 
Børseth, L., farver 
Børsum, Finn, student 

Caspari, student 
Carstens, Wilhelm, cand. min. 
Christiansen, John, bokholder 
Christophersen, G., kjøbm., Selbu 
Claussen, Andr., overretssakfører 
Claussen, P. A., hoteleier 

Dahl, Borghild, frue 
Dahl, C , ingeniør 
Dahl, Einar, overretssakfører 
Dahl, Hj., handelsfuldmægtig 
Dahl, Kari, bankkasserer 
Dahl, Kristine, frk. 
Dahl, Lise, frk. 
Dahl, Majen, fru 
Dahl, Nikolai, assistent 
Dahl, Olga, frk. 
Dahl, Olaf 
Dahl, Ole, kjøbmand 
Dahl, Sofie, telegrafistinde 
Dahl, Thoralf, kjøbmand 
Darre, ingeniør 
Darre, provisor 
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ils 

Digre, Einar, disponent 
Digre, Petter, arkitekt 
Dreyer, K. S., agent 
Dyblie, Gudrun, frk. 

Ebbell, S., kaptein 
Eggen, Alfred 
Eggen, E., frk. 
Eggen, O., kjøbmand 
Eggen, Therese, frk. 
Ellingsen, Harald, grosserer . 
Ellingsen, Johan, grosserer 
Engen, Simon, kjøbmand , 
Erichsen, Aagot, frk. 
Erichsen, Gudrun, frk. 
Erichsen, H. S., læge 
Erichsen, O., fabrikeier 
Eriksen, Egil, kontorbetjent 
Essendrop, Alfred, bankassistent 

Faanes, K., bankbokholder 
Farup, professor 
Finne, H. Meincke, tandlæge 
Finne, Cari, kjøbmand 
Finne, ingeniør. Løkken 
Fiske, Hjørdis, frk. 
Fjeldvik, Hjørdis, frue 
Fjeldvik, John, aktiemægler 
Fladnæs, Arne 
Fladnæs, Kari 
Fleischer, student 
Flønes, ingeniør 
Frisch, Eriing, student 
Frølich, student 
Furru, Thorieif, bankassistent 
Fyhn, H., formand. Løkken 

Garberg, Margit, frk. 
Garmann, J. N. B., agent 
Garstad, John, driftsbestyrer 
Garstad, Sigrid, frue 
Gaustad, H. 
Gellein, Fr., kjøbmand ' 
Gilde, Anton, kontorbetjent 
Gilde, N., malermester 

Gill, A. T., major 
Qisvold, Kari 
Gjerulf, I. P., ingeniør. Danmark 
Gjessing, professor 
Green, Sigrid, frk. 
Grendahl, Adele, fru 
Orendahl, Anna Adelheide, frk. 
Grendahl, Marit, frk. 
Grendahl, Odd 
Grilstad, Antonette, fru 
Grilstad, Olaf, kjøbmand 
Grimelund 
Grimelund, J. 
Grimnes, Fr., student 
Grøndahl, B., kaptein 
Grønning, E., kjøbmand 
Grønning, Leif, grosserer 
Gundersen, C , overlærer 
Gunstensen, J. E., professor 

Haave, C. F., sadelmaker 
Halseth, A., kjøbmand 
Halseth, joh.s, fuldmægtig 
Halseth, Olga, frk. 
Halseth, Rolf, kjøbmand 
Hallsteen, Viggo, Askebakken, 

Skøien 
Halvorsen, Alf, agent 
Halvorsen, M., grosserer 
Hammer, Ossian 
Hansen, Anna 
Hansen, Collin, overretssakfører 
Hansen, Einar 
Hansen, Fridtjof, kontorbetjent 
Hansen, H.,Haakonson,fuldmægtig 
Hansen, Harald, kasserer 
Hansen, H. O., kjøbmand 
Hansen, H. Sylow, tandlæge 
Hansen, Ingrid Sylow, fru 
Hansen, Karen, frk. 
Hansen, K. M., kjøbmand 
Hansen, M. A., kjøbmand 
Hansen, Marius, disponent 
Hansen, Maja 

4^^?;: 
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Hansen, P. A., fabrikeier 
Hansen, Sigrid, frk.. Løkken 
Hansen, Th., fabrikeier 
Hansen, Thor Collin, student 
Hanssen, H., overlærer, Fr.hald 
Harbitz, G., overiærer 
Hartmann, Jac, overlærer 
Hartmann, Joh., overlærer 
Hartmann, M. H., kjøbmand 
Hassel, Marie, frk. 
Haugan, Jørgen, toldbetjent 
Haugen, student 
Haukaas, Per, politiadjutant 
Hedels, ingeniør, Surendalen 
Hegstad, L. O., kjøbmand 
Hegstad, Leif, handelsfuldmægtig 
Heiberg, Ørnulf, Skøien 
Helgesen, Joh. O., slagter 
Hellån, Thoralf, ingeniør 
Henmo, E. Nesvold, ingeniør 
Herlofsen, Rode, Kr.sund N. 
Hirsch, Chr., dr. 
Hirsch., H., kjøbmand 
Hirsch, Sigrid, fru 
Hirsch, R., apoteker 
Hirsch, Robert, farmaceut 
Hjelkrem, Ove, Kristiansund N. 
Hjersing, student 
Hoff, Gunnar, bokholder 
Hoff, J., kjøbmand 
Hoff, urmaker 
Hoff, W., baker 
Hofft, Hagb. E., handelsfuldm. 
Holm, Gudrun, frk. 
Holm, T. 
Holm, T. 
Holst, Arne, kasserer 
Holst, Chr., agent 
Holst, E., bankchef 

, Holthe, frk. 
' Hopstad, Alfhild, frk. 

Horne, O., disponent. Værdalen 
Hoskelsen, Hans, sadelmaker 
Hoskelsen, P. C, handelsreisende 

Huitfeldt, I., kjøbmand 
Husby, John, kjøbmknd 
Høe, Kristoffer, handelsfuldmægtig 
Høyem, S., arkitekt 

Iversen, B., grosserer 
Iversen, Eriing 
Jacobsen, Andreas, disponent 
Jacobsen, Arne, Løkken verk 
Jansen, Wilh., hoteleier 
Jensen, provisor 
Jensen, Fritz, student 
Jensen, Hilma, frue 
Jensen, Mangar, student 
Jensen, JRolf, student 
Jenssen, A., konsul 
Jenssen, Eilif, bryggerimester 
Jenssen, Eriing, grosserer 
Jenssen, Eyvind, grosserer 
Jenssen, H., bryggerieier 
Jenssen, Hans, ingeniør 
Jenssen, N., banksekretær 
Jenssen, Olaf, bankassistent 
Jenssen, P. O., kjøbmand 
Jenssen, Tormod 
Johansen, Alfred 
Johansen, Ingebjørg 
Johansen, J., bokholder 
Johannsen, W. R., kjøbmand 
Johansson, C. T., kjøbmand 
Johnsen, Aagot, frk. 
Johnsen, John 
Johnsen, Olaf 
Jordan, Chr., ing.. Løkken 
Juel, O., overiærer 
Jurgens, H. G., ingeniør 
Jystad, P., aktiemægler -
Jørgensen, J. E, driftsbestyrer 
Jørgensen, Oscar, kontorbetjent 
Jørgensen, Trygve, grosserer 
Jørstad, Arne, Amerika 

Kaarbø, Aagot, fru 
Kaarbø, J., kjøbmand 
Karisen, K. O., disponent 
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Kavlie, Wilhelm, agent 
Kiel, Astrid, telegrafistinde 
Kielland, J. H., student 
Killi, Olof 
Killingmo, Arne, student 
Kindt, Kari 
Kindt, O., læge 
Kjeldsberg, F., konsul 
Kleven, M., ingeniør 
Klinge, Andrea, frk. 
Klinge, N., kjøbmand 
Klingenberg, H. F., konsul 
Klingenberg, Ingvar, konsul 
Klingenberg, Odd, advokat 
Klingenberg, Olaf, o.r.sakfører 
Knudsen, Bernhard, bokbinder 
Knudsen, Finn, student 
Knudsen, Th., bokbinder 
Knudtzon, Alf, student 
Knudtzon, H. P. 
Knudtzon, Roar 
Knutson, M., bokholder, Kristiania 
Koch, Alfred 
Koren, Jens, student 
Kristoffersen, E., student 
Krog, Jens, kjøbmand 
Krogseth, arkitekt 
Krogstad, Carl 
Krogstad, Petter, telegrafist 
Krum, Ragnv., krigsadvokat 
Kuløy, Ragnhild,'frk. 
Kvenild, Birger, kjøbmand 
Kvenild, Haldor 
Kværnø, E., kjøbmand 

Larsen, Arne, aktiemægler 
Larsen, Jomar, konsul 
Larsen, Ludv., fuldmægtig 
Lassen, Cari, kjøbmand, Hamburg 
Laugsand, A., apoteker 
Lehn, Aagot, frk. 
Leistad, Gudrun, frk. 
Lied, Claus, handelsfuldm., Kr.sund 
Lind, Kari O.,. agent 

Lindboe, Dagny, frk. 
Lindemann, Thv., professor 
Lindeman, Kr., organist 
Lundgaard, L., frk. 
Loe, Paul, revisor 
Lossius, Caspar, mægler, Kr.sund 
Lossius, J., læge 
Lund, Anna, fru 
Lund, A. Rascher, ingeniør 
Lund, A. M. 
Lund, Einar, agent 
Lund, Fr., kontorchef 
Lund, Hjalmar 
Lund, K., ingeniør 
Lund, Olaf 
Lykke, Ivar, konsul 
Lyng, Joh. D. F., kjøbmand 
Lyng, Signe, frk. 
Lysholm, J., kemiker, Tydalen 
Lysholm, Olaus, ingeniør 
Lysholm, Selma, frk. 
Løcke, H., overretssakfører 
Løken, A. O., kaptein 
Løvseth, Einar, ingeniør 

Madsen, M., kjøbmand 
Malthe, F., direktør 
Maske, Ragnvald, bokbinder 
Matheson, B., kjøbmand 
Matheson, I. E. B., ingeniør 
Mathiesen, C. F., student 
Mauring, konditor 
Meisteriein, G. H. C, 

godsforvalter, Selbu 
Meland, Gjertrud 
Melbye, Frantz, kjøbmand 
Menstad, student 
Menzinga, Nils, aktiemægler 
Meydel, Laur., revisor 
Mittet, Astrid, frk. 
Mittet, Hildur, frk. 
Moe, Andr., kjøbmand 
Moe, Harald 
Moe, Jac, inspektør 
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Mogstad, E. D., kjøbmand 
Moum, I., gartner 
Moxness, Albert, bankbokholder 
Moxness, Nils, jernbanekontorist 
Moxnes, Kr., vognmand 
Mæhre, Johan 
Møller, A., slagter 
Møller, F. E., kjøbmand 
Møller, H., ciselør 
Mørk, Molla, fru, professor 
Morner, Chr., assessor, Stockholm 

Nicolaisen, student 
Nielsen, Astrid, frk. 
Nielsen, Fritjof Grahl, student 
Nielsen, Jacob, bankfuldmægtig 
Nielsen, Rasch, konsul 
Nielsen, S. Rein, student 
Nissen, Aug., kjøbmand 
Nissen, Joh.s 
Nome, løitnant 
Noodt, Gudrun, frk. 
Noodt, Aslaug, frk. 
Noodt, F., bankkasserer 
Noodt, L., urmaker 
Noodt, N., kontorchef 
Nordby, P., skomakermester 
Nordhagen, O., professor 
Nossum, Arne, kjøbmand 
Næss, Valborg, frk. 

Odlaug, fiskhandler 
Okkenhaug, Arne, student 
Okstad, Alberta 
Olausen, Oscar 
Olsen, E., fotograf 
Olsen, Emma 
Olsen, Harald 
Olsen, Ingrid 
Olsen, Johan, glasmester 
Olsen, Kristian, maler, Kr.sund 
Olsen, Oscar S., læge 
Olsen, Reidar 
Olssen, Anna Kjærem, fru 
•Olssen, Hans, disponent. 

Olssen, Hj. Juell, kontorchef 

Paiva, Arthur D., grosserer, Kr.sund 
Parr, A., student 
Paulsen, P. G., kjøbmand 
Paulsen, Marie, fru 
Pedersen, Harald, dr. ing., Røros 
Pedersen, Fredrikke, frk. 
Pedersen, Gustav 
Pedersen, Joh. P., overlærer 
Pedersen, M. G., disponent 
Perieff, M., overretssakfører 
Petersen, Andreas, bokbinder 
Petersen, Emanuel, kontorchef 
Pettersen, Fritjof 
Pettersen, Marie, telegrafistinde 
Piene, Frantz, kjøbmand 

Qvam, J., overiærer 

Rambech, A., ingeniør 
Rasmussen, Renhardt F., stud. ing. 
Reinertsen, A. 
Rendahl, O., kontorfuldmægtig 
Richter, O., overretssakfører 
Rigstad, O., handelsfuldmægtig 
Riiber, C. N., professor 
Riiser, H. 
Riiser, O. 
Ringdal, Lars, Herjedalsfjeldene, 

Sverige 
Ringe, Sofus, kaptein 
Risan, Ragnv. 
Rodwelt, S. H., slagter 
Rognhaug, Johan, bankassistent 
Rognhaug, Margit, fru 
Rolander, Gunnar, kand. philos., 

Salsjo, Sverige 
Ruud, Oluf, agent 
Rønning, Finn, Jcontorbetjent 
Rønning, Joh., disponent 
Rønning, Trygve, aktiemægler 
Rækkebo, J. 

Saksevik, Chr., disponent 

Salvesen, .Chr., & Thams, Chr., 
aktieselskap 

Schancke, E., guldsmed 
Schare, Carl 
Schjetnan, O., kjøbmand 
Schreiner, Th., kjøbmand 
Schrøder, Alf, fotograf 
Schulerud, L., overiærer 
Schulz, Chr. Norberg, student 
Schulz, Gudrun, fru 
Schøyen, Kari, overiærer 
Selmer, Eivind, ingeniør 
Sigholt, sekretær. Løkken 
Silseth, Olga 
Singer, Anna, fru, Edgeworth, U.S.A 
Singer, W. H., Edgeworth, U.S.A. 
Sissener, student 
Sivertsen, Axel, banksekretær 
Sivertsen, Erling 
Sivertsen, Ludv., bankfuldmægtig 
Sivertsen, Ragna, fru 
Sivertsen, Tryggve, bankbokholder, 

Kristiania 
Skaugstad, I., banksekretær 
Skaugstad, Marie, fru 
Skibild, O., trikotagefabrikant 
Skjerve, J. J. 
Skogstad, Solveig, frk. 
Smedal, Harald 
Smejda, Victor 

Soelberg, E., dr., landbrukskemiker 
Soelberg, Th., bestyrer 
Solberg, kjøbmand 
Solberg, Ludv., slagter 
Solberg, Valborg, fru 
Solbu, O., handelsfuldmægtig 
Sommerfelt, A., overiærer 
Sommerfelt, Alf, student 
Speilberg, Aase, frk. 
Speilberg, Kathrine, frk. 
Spørck, Camilla, fru 
Stabell, Gunnar, arkitekt 
Slang Lund, student 
Staudenmann, K., guldsmed 

Steen, Erling, toldkontrollør 
Steen, Sigurd, kjøbmand 
Stene, A., bankkasserer 
Stenbåck, E., assessor, .Stockholm 
Stoltz, D., agent 
Storvik, Joh. 
Strugstad, O., generalmajor 
Strøm, Ola, kjøbmand 
Svanø, Endre, student 
Svendsen, Inga, fru 
Svendsen, I. M., bankkasserer 
Svendsen, Joh. F., musikhandler 
Sverre, Johan, major 
Swensson, Signe, frk. 
Sæther, Robert, tandtekniker 
Sølsnes, Leif, student 
Sørensen, H. J., kaptein, Kvande 

Tambs Lyche, Else, fru 
Tambs Lyche, Ralph 
Tangstad, Olaf, handelsreisende 
Tellesbø, O. S., bankbokholder 
Tharaldsen, ingeniør 
Thaulow, Chr., kjøbmand 
Tholin, Filip, Stockholm 
Torstensen, Sverre, student 
Trumphy, student 
Trøften, Einar, student 
Tøndel, Richard 
Tønseth, Roar, student 

Udbye, Andreas, gartner 
Udseth, O. Chr., handelsfuldm. 
Ustad, S., Orkedalen 

Vernes, Ingolf, handelsreisende 
Viker, Harald, Odnæs 
Vinje, A., vognmand 
Vinje, Johan 
Vangen, cand. theol. 
Wang, A., disponent 
Wang, apoteker 
Wangsvik, Einar, maler 
Watzinger, professor 



Weidemann, F., ingeniør 
Wennevold, Sigv., student 
Westvig, Olga, frk. 
Weum, toldkontrollør 
Wichstrøm, student 
Wichstrøm, bankassistent 
Widerøe, E., læge 
Widerøe, M. C, bakermester 
Wigen, A. F., kjøbmand 
Wilhelmsen, Frants 
Winje, Petter, Meråker 
Wolcker, E. V., Stockholm 
Wold, Alf, kontorist 
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Wold, Cari, bokholder 
Wold, Einar, bankassistent 
Wold, Fredr., frk. 
Wold, M. 
Wold, Oskar, bokholder 
Wold, Sigrid, fru 

Øien, Adolf, konsul 
Øien, Sverre, kjøbmand 
østern, Ingvald, bøssemaker 
østlund, Ole, skræddermester 
Østlund, Peder, skræddermester 

Forlang altid 
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